
MIASTO I GMINA GÓRZNO 
87-320 Górzno

woj. kuja\\sko-pomor ''io Górzno, dnia 07.06.2021r.
Os.4464.5.2021 ECON G <‘¡18419

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY W POSTĘPOWANIU

0 wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania Ustawy z dnia 11 września 
2019 r.-Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.2019 z późn. zm.)

„Dowóz i odwóz uczniów do Zespołu Szkół w Górznie w roku szkolnym 2021/2022 "

1.Zamawiający:

Miasto i Gmina Górzno 
ul.Rynek 1 
87-320 Górzno 
NIP 874 06 83 611 
Tel.56/6448360 
Fax.56/4989249

2.Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi pn. „Dowóz i odwóz dzieci do Zespołu Szkół 
w Górznie w roku szkolnym 2021/2022 " w następującym zakresie:

1. Dowóz dzieci z miejsca zamieszkania do szkoły i ze szkoły do miejsca zamieszkania będzie się 
odbywać tylko w dniach realizowania przez placówki oświatowe zadań dydaktyczno-
w ych o w aw czych . W  p rzyp a d ku  o d p ra co w a n ia  za jęć szko ln ych  w  inn ym  dn iu  w o ln ym  od zajęć 

Wykonawca zobowiązany jest zapewnić przewóz zgodnie z rozkładem jazdy ustalonym przez 
Zamawiającego.
2. Dopuszcza się dodatkowe przewozy w dni uroczystości szkolnych, dostosowanych do 
organizacji pracy szkoły i planu lekcji oraz po zajęciach pozalekcyjnych.
3. Dowóz i odwóz dzieci będzie realizowany rano od godziny 650 do godziny 755 oraz w 
godzinach popołudniowych od godziny 1245do godziny 1510.
4 . Dokładne godziny przywożenia dzieci do szkoły i odwożenia dzieci po zakończonych 
zajęciach szkolnych zostaną uzgodnione z dyrektorem szkoły.
5. Do zamówienia przyporządkowane są trasy opisane niżej, które w trakcie realizacji usługi 
mogą być modyfikowane w zależności od potrzeb Zamawiającego. Powyższe zmiany mogą 
zaistnieć w trakcie trwania danego semestru na podstawie rozmów z osobą upoważnioną 
przez Zamawiającego.
6. Dowożenie uczniów odbywać się będzie przy wykorzystaniu busów o liczbie miejsc 
siedzących nie mniejszej jak 20 + 1. Zamawiający dopuszcza przewóz dzieci mikrobusami 
zapewniającymi wystarczającą liczbę miejsc na określonej trasie.
7. Za m a w ia ją cy  za p ew n ia  o p iekę  w  busach  na w yzn a czo n ych  tra sa ch . Pod po jęciem  opieka 

rozumie się zapewnienie warunków bezpieczeństwa i higieny w trakcie wsiadania, wysiadania
1 przejazdu uczniów pojazdem, która jest niezbędna przy tego rodzaju przewozach, a w razie 
potrzeby zapewnienie bezpieczeństwa podczas przechodzenia przez jezdnię. Opiekunem 
dowożonych dzieci musi być osoba pełnoletnia, posiadająca przeszkolenie przez Wojewódzki 
Ośrodek Ruchu Drogowego w zakresie nadzorowania bezpiecznego przejścia dzieci przez 
jezdnię w wyznaczonym miejscu i będąca w stanie utrzymać dobry kontakt z dziećmi 
niezbędny do zachowania bezpieczeństwa w czasie przewozu (uwaga: kierowca nie może być



jednocześnie opiekunem). Opiekun powinien być rozpoznawalny i widoczny z dostatecznej 
odległości, poprzez noszenie kolorowej, odblaskowej kamizelki.
8. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia przewożonym dzieciom bezpiecznych i 
higienicznych warunków przewozu, w szczególności zapewnia każdemu przewożonemu 
uczniowi miejsce siedzące w pojeździe. Wykonawca zapewnia bezawaryjność i punktualność w 
dowozie dzieci.
9. Wszystkie pojazdy muszą być sprawne i posiadać ważne przeglądy techniczne, ponadto 
muszą posiadać aktualne polisy OC i NW. Środek transportu powinien posiadać sprawny 
system ogrzewania w okresie zimowym, a na stopniach wejściowych do pojazdów nie może 
zalegać lód. Bus powinien być wyposażony w środek łączności z bazą.
10. Wykonawca zapewni awaryjny środek transportu, który w razie konieczności 
zostanie podstawiony w czasie nie dłuższym niż 1 godzina.
11. Wykonawca musi zatrudniać kierowców do w/w przedmiotu zamówienia o odpowiednich 
kwalifikacjach zawodowych.
12.Szczegółowy harmonogram przewozu zostanie doprecyzowany z przewoźnikiem 
wybranym w ramach przetargu. Harmonogram zajęć szkolnych w poszczególnych dniach 
tygodnia realizacji zamówienia poda dyrektor placówki, zgodnie z opracowanym kalendarzem 
szkolnym.
13. Trasy przewozu:

I trasa: Górzno-Karw-Wierzchownia- Górzno : 12 km (13 dzieci)
II trasa: Górzno-Karw-Szynkówko-Górzno : 10 km (15 dzieci)
III trasa: Górzno- Górzno Wybudowanie- Górzno: 8 km (15 dzieci)
IV trasa: Górzno-Górzno Wyb. - Górzno: 8 km (6 dzieci)
V trasa: Górzno-Karw-Wierzchownia- Szynkówko- Górzno: 14 km(15 dzieci)

VI trasa: G ó rzn o -K a rw -S zy n kó w ko -G ó rzn o : 10 km (13 d zieci)

VII trasa: Górzno-Górzno Wybudowanie-Górzno : 8 km(9 dzieci)

14. Liczby uczniów są wielkościami prognozowanymi i mogą się zmieniać w trakcie realizacji 
zamówienia. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany tras i godzin w przypadku 
wystąpienia okoliczności nieprzewidzianych w organizacji roku szkolnego (np. skrócenie lekcji 
czy zamknięcie szkoły). Wykonawca powinien stosować się do zaistniałej sytuacji , o której 
zostanie zawiadomiony przez Zamawiającego.
15. Uczniowie z wszystkich w/w tras muszą być dowiezieni na zajęcia szkolne na godzinę 8:00. 
Odwozy busem : od 1245 do godziny 1510 (1245, 1335,1430,1450) - dokładne ilości i godziny 
kursów będą aktualizowane w miarę potrzeb przez Zamawiającego, na podstawie 
obowiązującego planu lekcji.

Łącznie szacunkowa długość tras dziennie wynosi około 70 km.
Na ww. trasach dowożonych i odwożonych będzie 43 ± 10% ilości uczniów. 
Zamawiający zaleca szczegółowe sprawdzenie w terenie warunków wykonania 
zamówienia (w tym przede wszystkim sprawdzenie długości poszczególnych tras).

3. Termin wykonania zamówienia.
Termin wykonania zamówienia: od 1 września 2021 r. do 24 czerwca 2022 r.
4.Opis sposobu obliczenia ceny, kryteria wyboru oferty oraz sposób rozliczenia:
4.1.Oferent poda w ofercie cenę netto i brutto za wykonanie 1 km. Oferent może przedłożyć 
tylko jedną ofertę cenową i nie może zmienić jej treści w okresie trwania umowy. 
Zaproponowane ceny będą porównane z innymi ofertami. Z oferentem, który przedstawi 
najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa.



W ofercie Wykonawca zobowiązany jest podać cenę za wykonanie całego przedmiotu 
zamówienia w złotych polskich (PLN), z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
Wykonawca powinien wkalkulować w cenę ofertową (brutto) wszystkie jej składniki tj. 
wszystkie wymagania niniejszego zapytania ofertowego.. Cena winna obejmować wszelkie 
koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami 
realizacji przedmiotu zamówienia, w tym między innymi koszty paliwa, ubezpieczenia, napraw 
i utrzymania należytego stanu technicznego środków transportu, przeglądu, koszt zapewnienia 
opiekunów, kierowców, a także ewentualne ryzyko wynikające z okoliczności, których nie 
można było przewidzieć w chwili składania oferty. Obliczona w ten sposób cena oferty 
stanowić będzie wynagrodzenie Wykonawcy.

4.2.Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował 
następującymi kryteriami:

Cena - 60%

Czas podstawienia pojazdu zamiennego - 40%

Zamawiający dokona oceny ofert w zakresie:
1. Ceny - wg poniższego wzoru:

P -  łączna ocena oferty w zakresie ceny

najniższa oferowana cena
P = ________________________ x 100 x 60%

cena badanej oferty

2. czas podstawienia pojazdu zamiennego - 40%

Lp- Oferowany przez Wykonawcę czas 
podstawienia pojazdu zamiennego

Liczba przyznanych 
punktów: max. 40 pkt, 

co stanowi 40% ogólnej 
oceny

1. powyżej 60 minut 0 pkt
2. od 46 do 60 minut 20 pkt
3. do 45 minut 40 pkt

Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik 
nr 1 do zapytania ofertowego, proponowany czas podstawienia pojazdu zamiennego.
4.3. Wykonawca jest zobowiązany do przedłożenia faktury wraz z wykazem przejechanych 
kilometrów w każdym miesiącu świadczenia usługi.
4.4. Zamawiający wymaga 14-dniowego terminu płatności.
5. Od decyzji Zamawiającego nie przysługują środki odwoławcze.
6. W arunki udziału w postępow aniu
6.1.Oferta zostanie uznana za spełniającą warunki, jeśli będzie:
a) zgodna w kwestii sposobu jej przygotowania, oferowanego przedmiotu i warunków 
zamówienia ze wszystkimi wymogami niniejszego zapytania ofertowego,
b) złożona w wyznaczonym terminie składania ofert.
6.2.0 zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
a) posiadają uprawnienia do w yko n yw a n ia  o kreślo n e j d zia ła ln o śc i lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania( na potwierdzenie niniejszego warunku 
należy złożyć oświadczenie w formularzu ofertowym),



b)dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia(na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć oświadczenie w formularzu 
ofertowym).
6.3.Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:
a) jej treść nie odpowiada treści zapytania ofertowego;
b) jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji;
c) zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia;
d) zawiera błędy w obliczeniu ceny;
e) jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów;
f) została złożona przez wykluczonego Wykonawcę.
7.Istotne warunki zamówienia:
1) Wykonawcy przedstawiają dokument rejestracji potwierdzający prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem (dopuszczenie Wykonawcy do obrotu 
prawnego- kserokopia dokumentu, podpisana za zgodność z oryginałem na dzień złożenia 
ofert);
2) Wykonawcy przedstawiają opłaconą polisę lub inny dokument ubezpieczenia 
potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej niezbędnej w 
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej;
3) Wykonawcy przedstawiają zezwolenie do wykonywania przewozu osób zgodnie z 
wymogami ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz,U. z 2019 r. poz.2140 
z późn. zm.);
4) Wykonawcy przedstawiają dokumenty potwierdzające sprawność autobusu/busa;
5) Wykonawcy ponoszą koszty związane z przygotowaniem oferty;
6) Zapytania ofertowe zostają wysłane do zaproszonych do złożenia swojej oferty 
Wykonawców;
7) Wykonawcy przygotowują swoją ofertę wypełniając Formularz ofertowy Wykonawcy- zał. Nr
1;
8) Wykonawcy przystępujący do postępowania są zobowiązani do zapoznania się z trasami 
dowozu;
9) Wykonawcy przy wyliczaniu ceny ryczałtowej brutto za kompletnie wykonany przedmiot 
zamówienia muszą uwzględnić wszystkie koszty i składki mogące mieć wpływ i składające się 
na cenę przedmiotu zamówienia;
10) Wykonawca podczas wykonywania usługi dowozu uczniów nie może przewozić innych 
pasażerów, z wyjątkiem pracowników szkoły.
8. Na ofertę składają się następujące dokumenty:
1) Formularz ofertowy- wypełniony i podpisany przez Wykonawcę-zał. Nr 1;
2) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenie 
do ewidencji działalności gospodarczej, potwierdzający prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie objętym zamówieniem, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert;
3) Kopia opłaconej polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia potwierdzającego, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia;
4) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, niezależnie od tego, czy 
są one zatrudnione bezpośrednio przez wykonawcę, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług: kierowcy wraz z dokumentami potwierdzającymi uprawnienia do 
wykonywania czynności przydzielonych w zadaniu.
5) Licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób na 
podstawie ustawy z dnia 06.09.2001 r. o transporcie drogowym(Dz.U. z 2019 r. poz.2140z 
późn. zm.).
6) Wykaz środków transportu, którymi Wykonawca zamierza wykonywać usługę wraz z 
dokumentami potwierdzającymi dopuszczalną liczbę miejsc siedzących jak również 
dopuszczenie pojazdów do przewozów w transporcie publicznym.



9. W przypadku, gdy okaże się, że wykonawca, którego oferta została wybrana będzie uchylał 
się od zawarcia umowy bądź nie dostarczy wyżej wymienionych dokumentów wymaganych do 
podpisania umowy, Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych 
ofert, bez przeprowadzania ich ponownej oceny.
10. Miejsce i termin składania ofert:
Oferty należy składać do dnia : 21.06.2021 r. do godz. 15:30 w zamkniętej kopercie, z pieczęcią 
Oferenta oraz opatrzoną adnotacją:

OFERTA
„Dowóz i odwóz uczniów do Zespołu Szkół w Górznie w roku szkolnym 2020/2021"

Termin składania ofert 21.06. 2021 r.
Nie otwierać przed 21.06. 2021 r.

w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno, ul.Rynek 1, 87-320 Górzno, Sekretariat.

11. Osobą do kontaktów w sprawie niniejszego postępowania jest: Urszula Reklin, 
podinspektor ds. oświaty ,kultury i sportu , tel. 56 6448360, fax. 564989249, e-mail: 
urszula.reklin(g)gorzno.pl w Urzędzie Miasta i Gminy w Górznie.


